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piEni-KoRppisEn lintutoRni
opetuskäyttö
Kohteessa voi tutustua vesi- ja rantalinnustoon.

Kuvaus
pieni-Korppisen lintutorni sijaitsee Myllyjoen suun tuntumas-
sa vesialueen länsireunassa. tornista on hyvät näkymät vesialu-
eelle ja Rautasuon peltoaukealle. lähistöllä on viljelystä pois-
jääneitä pusikoituneita peltoalueita ja rannoilla monenikäistä 
lehtimetsää.

torni on rakennettu talkootyönä Karstulan lintuharrastajien toi-
mesta Raimo salon johdolla. torni valmistui keväällä 2006, ja 
sen jälkeen se on keväisin ja syksyisin ollut paikallisten harras-
tajien käytössä. Varsinkin aikaisin keväällä pieni-Korppinen on 
Karstulan paras lintupaikka. Vesialue sulaa läpivirtaavan joen 
ympäriltä  jo varhain huhtikuulla. 

Mielenkiintoisimpia havaintoja ovat vuosien mittaan olleet esi-
merkiksi 26.4.2009 n. 400 tavia, luhtakana kesällä 2007 ja 22.-
23.6.2007 havaitut Karstulan ensimmäiset mustatiirat. tornista 
on havaittu myös harmaasorsa, heinätavi, lyhytnokkahanhi ja 
muuttohaukka. tyyppilajeja tornille ovat myös pyrstötiainen ja 
usein tavattu pikkutikka.

opasteet ja retkipalvelut
Kyyjärveltä päin tultaessa 13-tieltä käännytään Karstulan suun-
taan ja ajetaan n. 2,2 km. Edessä näkyy Wanhojen Wehkeiden 
matkailukohde. Ennen sitä tien vasemmalla puolella on mai-
tolaituri, jonka kohdalta lähtee pajalan tie. Karstulan suunnal-
ta tultaessa voi noudattaa Wanhojen Wehkeiden opasteita. 
pajalan tietä ajetaan n. 450 m. tässä tullaan risteykseen, jonka 
toinen haara lähtee vasemmalle tornia kohti ja toinen maalais-
talon pihaan. tien vasemmalla puolella risteyksen tuntumassa 
on parkkipaikka muutamalle autolle. Vasemmalle lähtevää pel-
totietä lähdetään kohti tornia. peltoaukealle tultaessa torni nä-
kyy ladon kohdalta pellon takaa. pellolla on polku opasteineen 
tornille. Kävelymatkaa parkkipaikalta tornille tulee n. 400m.

lähteet
suomenselän lintutieteellinen Yhdistys, Karstulan lintupaikat
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Saarijärven–viitaSaaren Seutukunta                      

http://www.sslty.fi/lintupaikat/karstula.html

